
 
 

UCHWAŁA NR XCIV/447/23 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LII/292/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 30 września 2021 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki wypłacania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i poradniach psychologiczno-pedagogicznych prowadzonych przez 
Powiat Rycki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526, ze zm.), art. 30 ust 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 984, ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość i szczegółowe warunki wypłacania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i poradniach psychologiczno-pedagogicznych prowadzonych przez 
Powiat Rycki, stanowiącym Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/292/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 
30 września 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Po § 2 ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„Dodatek funkcyjny za sprawowanie funkcji wychowawcy klasy maturalnej przyznawany jest do 
31 maja danego roku.”; 

2) § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wysokość dodatku funkcyjnego w granicach stawek ustala się uwzględniając wielkość 

szkoły, jej strukturę organizacyjną, ogólną liczbę uczniów, złożoność zadań wynikających ze specyfiki 
pracy szkoły oraz zajmowanego stanowiska, liczbę stanowisk kierowniczych.”; 

3) uchyla się § 2 ust. 7; 

4) uchyla się § 2 ust. 8; 

5) § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Uzyskiwanie udokumentowanych osiągnięć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:”; 

6) § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Zaangażowanie w realizację czynności i zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 Karty 
Nauczyciela:”; 

7) § 3 pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 5731



„d) prowadzenie lekcji otwartych, aktywny i twórczy udział w działalności zespołów przedmiotowych 
i innych zespołów nauczycielskich, sieciach współpracy nauczycieli,”; 

8) uchyla się  § 4 ust. 6; 

9) uchyla się  § 5 ust. 4; 

10) po § 8 ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„Wysokość nagrody starosty nie powinna być niższa niż 100 % i nie wyższa niż 120 % minimalnego 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z wykształceniem magisterskim 
i przygotowaniem pedagogicznym obowiązującego w danym roku.”; 

11) po § 8 ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzemieniu: 

„Wysokość nagrody dyrektora nie powinna być niższa niż 50 % i nie wyższa niż 100 % minimalnego 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z wyższym wykształceniem magisterskim 
i przygotowaniem pedagogicznym obowiązującego w danym roku.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ryckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Łysoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5731


	UCHWAŁA NR XCIV/447/23 RADY POWIATU W RYKACH z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-29T10:57:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




